

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Petrovice - Kanalizace, ZL 03 Statické zajištění objektu č.19	JKSO	
		EČO	
		Místo	k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant	Ing. Josef Novotný, U Dvora 11, 586 01 Jihlava	32004401	
Zhotovitel	Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"	25344447	CZ25344447
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		
	Dne		CZ-CPA
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	183,38	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	16 873,59	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	6 062,17	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	11 861,49	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	34 980,63	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 34 980,63																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>34 980,63</td> <td>7 345,93</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>42 326,56</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	34 980,63	7 345,93	Cena s DPH			42 326,56
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	34 980,63	7 345,93														
Cena s DPH			42 326,56														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="width: 20%;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Petrovice - Kanalizace, ZL 03

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"

Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL 03	Statické zajištění objektu č.p. 19	34 980,63
Celkem		34 980,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Petrovice - Kanalizace, ZL 03
Objekt: Statické zajištění objektu č.p. 19

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
 Zhotovitel: Společnost "Petrovice: AQUASYS - SPH stavby"
 Místo: k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	16 737,63			
1			Zemní práce	16 618,83			
1	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "stojky, vzpěry" 0,3*0,3*0,2*6	m3	0,108	1 030,00	111,24
					0,108		
2	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním "stojky, vzpěry" 0,3*0,3*0,2*6 "zásyp kanalizace ŠD 0-32" 1,3*(2,2+2,32)/2*12 Součet	m3	35,364	72,00	2 546,21
					0,108		
					35,256		
					35,364		
16	R	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C "zásyp kanalizace ŠD 0-32" 1,3*(2,2+2,32)/2*12*2,0	t	70,512	198,00	13 961,38
					70,512		
99			Staveništní přesun hmot	118,80			
4	R	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 82 %	t	0,622	191,00	118,80
PSV			Práce a dodávky PSV	17 923,66			
762			Konstrukce tesařské	17 923,66			
5	762	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 "zavětrování"4,5*2+3,5*2	m	16,000	114,00	1 824,00
					16,000		
6	762	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 "stojky, vzpěry, trámy" 3,5*3+5,5*3+4,6*2	m	36,200	210,00	7 602,00
					36,200		
7	605	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m "stojky, vzpěry, trámy"(3,5*3+5,5*3+4,6*2)*0,16*0,16*1,1	m3	1,019	5 077,50	5 173,97
					1,019		
8	605	60511112	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m "zavětrování"(4,5*2+3,5*2)*0,024*0,160*1,1	m3	0,068	3 585,00	243,78
					0,068		
9	762	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci "stojky, vzpěry, trámy"(3,5*3+5,5*3+4,6*2)*0,16*0,16 "zavětrování"(4,5*2+3,5*2)*0,024*0,160 Součet	m3	0,988	652,50	644,67
					0,927		
					0,061		
					0,988		
10	762	762711810	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 "zavětrování"4,5*2+3,5*2	m	16,000	26,33	421,28
					16,000		
11	762	762711830	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 "stojky, vzpěry, trámy" 3,5*3+5,5*3+4,6*2	m	36,200	34,50	1 248,90
					36,200		
12	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,622	1 230,00	765,06

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N00 Přesun suti 319,34

N01 Přesun suti 319,34

13	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,567	179,25	101,63
14	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,401	7,80	34,33
15	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,489	375,00	183,38

Celkem 34 980,63